

VITALER'S Witamina B12 1000 mcg 120 tabletek

Cena: 27,96 PLN



Opis słownikowy

Producent	VITALER'S
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościWegański suplement diety przeznaczony dla wszystkich osób, które pragną uzupełnić swoją codzienną dietę w witaminę B12, bądź są narażone na jej niedobory - zwłaszcza osoby na diecie wegańskiej, wegetariańskiej oraz osoby starsze. Forma metylowana tej witaminy sprawia, że organizm łatwiej i szybciej ją przyswaja. Metylokobalamina to forma witaminy B12, która wyróżnia się szybszą przyswajalnością oraz pozostaje w organizmie na dłużej (w odróżnieniu do cyjanokobalaminy). Metylokobalamina to biologicznie aktywna forma witaminy B12, dlatego polecana jest również osobom, które zmagają się z zaburzeniami przyswajania niemetylowych form witaminy (a które to najczęściej występują w suplementach diety). Witamin B12 wspomaga proces produkcji czerwonych krwinek oraz oddziałuje na system nerwowy, co ułatwia zapamiętywanie i poprawia koncentrację. Głównym źródłem witaminy B12 są produkty pochodzenia zwierzęcego, dlatego witamina B12 zalecana jest przede wszystkim osobom na diecie wegańskiej oraz wegetariańskiej. Witamina B12 marki Vitaler's jest wolna od nieaktywnych i całkowicie zbędnych dodatków. Rola witaminy B12 w organizmie

pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego

pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych

pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek

Zalecane spożycie1 tabletkę podczas posiłku**Ważne**Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) prawidłowo zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Nie należy przekraczać maksymalnej zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.**Składniki**Substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, metylokobalamina. Składnik 1 tabletki RWS*Witamina B12 (metylokobalamina) 1000 µg 40000%*RWS - Dzienna referencyjna wartość spożycia<-> - Nie ustalono dziennej referencyjnej wartości spożycia**Producent**Vitaler's

Limanowskiego 130-551 Kraków